
ZARZĄDZENIE NR OPS.KP.021.8.2024 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

z dnia 01 sierpnia 2024 roku 

  

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w placówce wsparcia 

dziennego świetlicy środowiskowej „Przyjaźń” 

 

 Na podstawie art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 560) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w placówce wsparcia dziennego świetlicy 

środowiskowej „Przyjaźń” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pracownikiem odpowiedzialnym za realizację Standardów Ochrony Małoletnich w placówce 

wsparcia dziennego świetlicy środowiskowej „Przyjaźń” jest Pan Rafał Wojtczyk. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


